
ZARZĄDZENIE NR W.0050.33.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 8 marca 2012 r.

w sprawie : zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2012 i na lata następne. 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 
z póź. zm.). 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Przyjmuje sie wieloletnią prognozę finansową na rok 2012 i na lata następne, której częścią jest prognoza 
długu obejmująca rok 2012 i lata następne wraz z objaśnieniami zgodnie z załącznikiem w nowym brzmieniu do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: EE7992B4-7A1F-4790-8E6F-81CCC56A4FCB. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Zarządzenia Nr W.0050.33.2012 

Wójta Gminy Gaszowice 

z dnia 8 marca 2012 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: EE7992B4-7A1F-4790-8E6F-81CCC56A4FCB. Przyjety



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: EE7992B4-7A1F-4790-8E6F-81CCC56A4FCB. Przyjety Strona 2



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: EE7992B4-7A1F-4790-8E6F-81CCC56A4FCB. Przyjety



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: EE7992B4-7A1F-4790-8E6F-81CCC56A4FCB. Przyjety



OBJAŚNIENIA 
Do wieloletniej prognozy finansowej na rok 2012 i na lata następne 

Wieloletnia prognoza finansowa na rok 2012 i na lata następne została uchwalona na podstawie Uchwały Rady 
Gminy NR OG-BR .0007.1.1.2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku i na dzień 8 marca  2012 roku kształtuje się 
następująco: 

I DOCHODY 

Zwiększenie dochodów o kwotę 3.400,00 zł w tym : 

a) dochody bieżące o 3.400 zł ( zamykają się kwotą 20.591.967,80 zł ) - zarządzenie Wójta Gminy NR 
W.0050.20.2012 z dnia 8 lutego 2012 roku( w Dz. 852 - pomoc społeczna) natomiast dochody bieżące dotyczące 
środków europejskich zwiększają się o kwotę 123.736 zł w Dz. 801 - Oświata i wychowanie 

b) dochody majątkowe 1.509.109,77 zł ( nie ulegają zmianie ) 

Ostatecznie wydatki ogółem wynoszą 22.101.077,57 zł 

II WYDATKI 

Zwiększenie wydatków o kwotę 3.400,00 zł w tym : 

a) wydatki bieżące o 116.600 zł ( zamykają się kwotą 19.663.928,79 zł) - zwiększenie Zarządzeniem Wójta Gminy 
NR W.0050.20.2012 z dnia 8 lutego 2012 roku w Dz. 852 - pomoc społeczna 3.400 oraz zmniejszenie w Dz. 600 
- transport i łączność o kwotę 120.000 zł. Ponadto w wydatkach bieżących wyodrębnia się  wydatki na programy 
finansowanie z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust1 pkt 2 i 3 148.460,59zł 

b) wydatki majątkowe 2.902.188,46 ( zwiększenie o kwotę 120.000  zarządzeniem Wójta Gminy NR 
W.0050.15.2012 z dnia 30 stycznia 2012 roku ).W wydatkach majątkowych wyodrębnia się wydatki na 
programy finansowane  przy udziale środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1.768.944,77 zł 

Ostatecznie wydatki ogółem wynoszą 22.566.117,25  zł 

Wynik budżetu oraz wielkość przychodów i rozchodów pozostaje bez zmian. 

Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EE7992B4-7A1F-4790-8E6F-81CCC56A4FCB. Przyjety




